

NielsenIQ Brandbank

E. Wedel Czekolada klasyczna mleczna 90 g



EAN

5901588018775

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy

mleko pełne w proszku

miazga kakaowa

serwatka w proszku (z **mleka**)

laktoza i białka **mleka**

miazga z **orzechów laskowych**

tłuszcz **mleczny**

emulgator (lecytyny **sojowe**)

aromat

Masa kakaowa minimum 30%, masa mleczna minimum 15%

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, inne orzechy, zboża (gluten), jaja.

Wartości odżywcze

	w 100 g	15 g	%*/15 g	*
Energia	2216 kJ	332 kJ	4,0%	8 400 kJ
Energia	530 kcal	80 kcal	4,0%	2 000 kcal
Tłuszcz	30 g	4,5 g	6,4%	70 g
w tym kwasy nasycone	19 g	2,8 g	14,0%	20 g
Węglowodany	58 g	8,7 g	3,3%	260 g
w tym cukry	57 g	8,5 g	9,4%	90 g
Błonnik	2,5 g	0,4 g	-	-
Białko	6,0 g	0,9 g	1,8%	50 g
Sól	0,25 g	0,04 g	0,7%	6 g

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~15 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	15 g
Wartość energetyczna (kJ)	2216	332
Wartość energetyczna (kcal)	530	80
Tłuszcz (g)	30	4.5
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	19	2.8
Węglowodany (g)	58	8.7
w tym cukry (g)	57	8.5
Błonnik (g)	2.5	0.4
Białko (g)	6	0.9
Sól (g)	0.25	0.04

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
15 g

Wartość energetyczna

332 kJ
80 kcal

4%

Na 100g/ml
100 g

Wartość energetyczna

2216 kJ
530 kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Cechy

smak niezmienny od lat
kakao z Ghany

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mleczna.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska

Opis produktu

Smak wedlowskiej klasycznej czekolady mlecznej towarzyszy Polakom od lat. Niezmiennie aksamitny i wyraźnie kakaowy, z charakterystycznym długim czekoladowym posmakiem. Oryginalna wedlowska czekolada mleczna swoją niepowtarzalność zawdzięcza doskonałonym od pokoleń recepturom i szlachetnym ziarnom kakao sprowadzanym z Ghany.

O marce

Pozostałe informacje

15 g 332 kJ/80 kcal 4,0%*
100 g 2216 kJ/530 kcal

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

90g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 90

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)	Wymagana szerokość na półce (mm)	Wymagana głębokość na półce (mm)
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

78	156	10
----	-----	----

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Rodzaj opakowania

Typ - Owijka

Waga

Waga brutto - 92

Jednostka sprzedażowa

Wysokość - 78
Szerokość - 156
Głębokość - 10

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588228280

Recykling - pozostały tekst

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~15 g).

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Numer fax

Email kontaktowy

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Media społecznościowe

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada klasyczna mleczna

Słowa kluczowe SEO